1

证券代码：600565            证券简称：迪马股份          公告编号：临 2017- 076 号

重庆市迪马实业股份有限公司

关于注销子公司上海通闳网络科技有限公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

重庆市迪马实业股份有限公司（以下简称“公司”）于2017年6月14日召开第六

届董事会第十八次会议，审议通过《关于注销子公司上海通闳网络科技有限公司的

议案》，因控股子公司上海通闳网络科技有限公司（以下简称：“通闳网络”）受多种

因素制约，实际运营效果未达预期，公司同意对其进行清算注销。

一、子公司情况

上海通闳网络科技有限公司

社会信用代码：91310120MA1HLC327F

公司注册地址：上海市奉贤区岚丰路 1150号 6幢 2794室

公司注册资本：300 万元

    法定代表人：尹潇

成立日期：2016年 8月 18日

经营期限：2016年 8月 18日至 2036年 8月 17日

    主要经营范围：从事网络科技、教育科技、计算机信息科技领域内的技术开发、

技术咨询、技术转让、技术服务，室内儿童游乐场，市场营销策划，文化艺术交流

策划，商务信息咨询，旅游咨询，会务服务，家政服务，礼仪服务，公关活动策划，

展览展示服务，票务服务等。

 股东情况：重庆东原天澄实业有限公司持股 85%，上海兮峰商务信息咨询有

限公司持股 15%。

二、对公司的影响

通闳网络系实际运营效果未达预期，为优化资产结构，提高管理效率，降低运

 2

营成本，公司拟对通闳网络进行清算注销处置。清算注销完成后，通闳网络将不再

纳入公司合并报表范围，对公司整体业务发展和盈利水平无重大影响，不会损害公

司及股东利益。

该注销事宜需提交股东大会审议，同时授权公司经营层办理注销的相关手续并

签署相关文件。

三、独立董事意见

独立董事认为拟注销上述子公司不会对公司整体业务发展和盈利水平产生重大

影响，有利于公司的持续、稳定、健康发展，程序符合《公司法》、《证券法》等有

关法律、法规和公司章程的规定，不存在损害中小股东利益的情形。

特此公告。

重庆市迪马实业股份有限公司

 董 事 会

 二○一七年六月十四日